Position TVN U16

Position DTB U16 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte

1 23
2 30
3 50
4 52
5 59
6 88
7 129
8 144
9 168
10 193
11 198
12 199
13 203
14 212
15 230
16 232
17 239
18 245
19 263
20 275
21 287
22 290

174 Sachenko
214 Steveker
333 Schweigel
336 Schmitz
362 Murek
470 Eichner
637 Jevtic
744 Bodea
886 Krummen
1070 Bauer
1096 Asamoah
1111 Lettgen
1155 Sura
1208 Peshevska
1353 Vitale
1378 Saibou
1488 Vaubel
1546 Schmitt
1766 Arlt
1889 Kemp
2124 Ngo
2200 Schonert

Kristina
Fenna
Antonia
Thea
Monique Lisa
Leni
Tijana
Francesca
Amalia
Theresa
Jada
Lotta
Laure
Lena
Mila
Jade
Johanna
Charlotte
Charlotte
Lotta
Y-Lai
Philippa

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

20801184 TVN
20800974 TVN
20751130 TVN
20750479 TVN
20801130 TVN
20752487 TVN
20801151 TVN
20803061 TVN
20803176 TVN
20801100 TVN
20750079 TVN
20751154 TVN
20751046 TVN
20805790 TVN
20802940 TVN
20801216 TVN
20800325 TVN
20801145 TVN
20801065 TVN
20751229 TVN
20800944 TVN
20752787 TVN

TC Bredeney

SV Bayer Wuppertal
TC Kaiserswerth

TC Bredeney

TC Rheinstadion

TC BW Neuss

SV Bayer Wuppertal
Rochusclub Disseldorf
Kahlenberger HTC
Viersener THC

TC Rheinstadion
Kahlenberger HTC
TC RW Dusseldorf
ETUF Essen
Unterbacher TC

TC BS Diisseldorf
TC Kaiserswerth
Dinslakener TG BW
TC Rheinstadion

TC BW Neuss
Viersener THC

TC BW Neuss

1442
1190
840
837
789
619
411
341
271
206,2
200
197,2
189
179
154,4
150,8
137
129,1
108
96,3
81,3
79



